

ACTIVE TIMES – DATED 06TH JULY 2024

CORRIGENDUM

With reference to the advertisement dated 14th June 2024 & 1st Corrigendum issued on 26th June 2024, regarding the notice for the sale of Residential Land Situated At Sub Plot.No. 1,2,3,4,5,6,7,8 Including Area Under Road & Open Space (Total 8600 Square Meter) Bearing Gut.No. 4/3a (410 Pt) & 30/1e (459 Pt) Under Village-Sutarpada, Taluka-Talashari, District-Thane, Maharashtra of M/s. Vindhyavasini Corporation Private Limited (Under liquidation). By Mr. Naren Sheth, Liquidator, published in Active Times (English edition) and Lakshadeep (Marathi edition).

FOLLOWING ARE THE CHANGES

Changes in dates: • Submission of requisite forms (Including Bid application form): 19th July 2024, • Inspection or due diligence by the Qualified Bidder: 27th July 2024, • Submission of the EMD by the qualified bidder: 01st August 2024, • Date & Time of the E-Auction (Through Virtual Auction Portal): 03rd August 2024 3:00 PM

Changes in key pointers to be noted with respect to the asset:

- Original title deeds of the property are with the State bank of India
- By way of collateral security, the aforementioned asset is mortgaged to the lenders of M/s. SHREEM CORPORATION LIMITED (formerly M/s. Rajput Retail Limited).

All other terms and conditions of sale remain unchanged

By Naren Sheth'

Liquidator, Vindhyavasini Corporation Private Limited

IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P00133/2017-18/10275

Dated: 05th July 2024

शुद्धिपत्रक

दिनांक १४ जून, २०२४ रोजीच्या जाहिराती संदर्भात आणि दिनांक २६ जून, २०२४ रोजी प्रकाशित पहिले शुद्धिपत्रक संदर्भात, मे. विंध्यवासिनी कॉर्पोरेशन प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनात) यांच्या निवासी जमीन पत्ता: उप प्लॉट क्र.१,२,३,४,५,६,७,८ रस्ते अंतर्गत क्षेत्र व मोकळी जागा (एकूण ८६०० चौ.मी.), सह जमीन गट क्र.४/३ए (४१० भाग) व ३०/१ई (४५९ भाग), गाव सुतारपाडा, तालुका तलासरी, जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र येथील जागेच्या विक्रीकरिता सूचनेसंदर्भात. श्री. नरेन शेठ, परिसमापक यांच्याद्वारे अॅक्टिव्ह टाईम्स (इंग्रजी आवृत्ती) व मुंबई लक्षदीप (मराठी आवृत्ती) मध्ये प्रकाशित.

खालील बदल आहेत:

ताख्खांमध्ये बदल: ● आवश्यक नमुना सादर (बोली अर्ज प्रपत्रासह): १९ जुलै, २०२४; ● पात्र बोलिदाराद्वारे निरीक्षण: २७ जुलै, २०२४; ● पात्र बोलिदाराद्वारे इरठे सादर: ०१ ऑगस्ट, २०२४; ● ई-लिलावाची तारीख व वेळ (आभासी लिलाव पोर्टल मार्फत): ०३ ऑगस्ट, २०२४ रोजी दु.३.००वा.

मालमत्ते संदर्भात नोंद करावयाच्या महत्वाचे बदल

- स्टेट बँक ऑफ इंडिया यांच्याकडे मालमत्तेचे मुळ अधिकार करारनामा;
- मे. श्रीम कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पुर्वीची मे. राजपुत रिटेल लिमिटेड) यांचे साबकोकडे तारण असलेल्या वर नमुद मालमत्तेची संबंधित प्रतिभुती.

विक्री सूचनाचे सर्व नियम व अटीत यात बदल नाही.

द्वारे: नरेन शेठ

परिसमापक, विंध्यवासिनी कॉर्पोरेशन प्रायव्हेट लिमिटेड

आयबीबीआय नोंदणी क्र.:आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००१३३/२०१७-१८/१०२७५

दिनांक: ०५ जुलै, २०२४